山西省工业和信息化厅

关于组织开展2024年山西省制造业领域

设备更新奖励资金（第二批）申报工作

的通知
各市工信局，山西转型综改示范区管委会：

为贯彻落实省委省政府大规模设备更新决策部署，推动制造业领域设备更新投资，根据《山西省工业和信息化厅等七部门关于印发山西省制造业领域设备更新工作方案的通知》（晋工信投资字〔2024〕115号）要求，现组织开展2024年山西省制造业领域设备更新奖励资金（第二批）申报工作。有关事项通知如下：

一、申报要求。支持对象条件、申报审核程序按照《山西省工业和信息化厅关于组织开展2024年山西省制造业领域设备更新奖励资金（第一批）申报工作的通知》（晋工信投资函〔2024〕46号）执行。

二、申报截止时间。各市工信局、山西转型综改示范区管委会于2024年6月3日前出具审核上报文件（含申报审核情况报告）、设备更新投资核定表报省工信厅。
山西省工业和信息化厅

                   2024年5月24日